
 

 

 

화장품·미용·스파 전시회

No 월별 전시회명 전시회 일정 개최도시

1 1월 2023 일본 코스메 도쿄&테크 미용 박람회 0 1 . 1 1 - 0 1 . 1 3 도쿄

2 2월 2023 미국 비욘드 뷰티 아메리카 마이애미 (예정) 0 2 . 0 4 - 0 2 . 0 6 마이애미

3 2023 중국 베이징 국제 미용 박람회 (춘계) 0 2 . 2 2 - 0 2 . 2 4 베이징

4 3월 2023 미국 뉴욕 IECSC/BE 미용 박람회 0 3 . 0 5 - 0 3 . 0 7 뉴욕

5 2023 중국 광저우미용박람회 (춘계) 0 3 . 1 0 - 0 3 . 1 2 광저우

6
2023 코스모프로프 이태리 볼로냐 미용 전시회 (화장품,네이처,OEM/ODM관) 
2023 코스모프로프 이태리 볼로냐 미용 전시회 (미용기기/네일관)

0 3 . 1 6 - 0 3 . 1 8 
0 3 . 1 7 - 0 3 . 2 0

볼로냐

7 2023 코스모뷰티 스페인 바르셀로나 뷰티 박람회 0 3 . 2 5 - 0 3 . 2 7 바르셀로나 

8 2023 독일 뷰티 뒤셀도르프 ( Top Hair 동시 진행) 0 3 . 3 1 - 0 4 . 0 2 뒤셀도르프

9 4월 2023 국제 바이러스·박테리아산업박람회 0 4 . 0 6 - 0 4 . 0 8 서울

10 5월 2023 중국 상하이 미용 박람회 0 5 . 1 2 - 0 5 . 1 4 상하이 

11 2023 멕시코 글로벌 뷰티 엑스포 0 5 . 1 4 - 0 5 . 1 5 멕시코시티

12 2023 일본 도쿄 뷰티월드 박람회 0 5 . 1 5 . - 0 5 . 1 7 도쿄

13 2023 PLMA 네덜란드 암스테르담 자체브랜드 (PB) 박람회 0 5 . 2 3 - 0 5 . 2 4 암스테르담

14 2023 중앙아시아 카자흐스탄 뷰티 엑스포 0 5 . 2 4 - 0 5 . 2 6 알마티

15 2023 제37회 서울국제화장품 미용산업박람회 (코스모뷰티 서울) 0 5 . 2 5 - 0 5 . 2 7 서울

16 6월 2023 미국 라스베가스 IECSC/BE 미용 박람회 0 6 . 2 4 - 0 6 . 2 6 라스베가스 

17 7월 2023 북미 코스모프로프 라스베가스 뷰티 박람회 0 7 . 1 1 - 0 7 . 1 3 라스베가스

18 2023 일본 도쿄 헬스앤 뷰티 0 7 . 1 9 - 0 7 . 2 1 도쿄

19 2023 코스모뷰티 베트남 뷰티 박람회 0 7 . 2 7 - 0 7 . 2 9 호치민

20 2023 중국 베이징 국제 미용 박람회 (하계 / 예정) 0 7 . 2 7 - 0 7 . 2 9 베이징

21 9월 2023 중국 광저우미용박람회 (추계) 0 9 . 0 4 - 0 9 . 0 6 광저우

22 2023 코스모프로프 아세안 CBE 태국 방콕 박람회 0 9 . 1 4 - 0 9 . 1 6 방콕

23 2023 인터참 우크라이나 화장품, 미용 박람회 (미정) 0 9 . 2 0 - 0 9 . 2 2 키예프

24 2023 일본 코스메 오사카 테크 박람회 (예정) 0 9 . 2 7 - 0 9 . 2 9 오사카

25 2023 터키 뷰티이스탄불 박람회 0 9 . 2 7 - 0 9 . 2 9 이스탄불

26 2023 코스모뷰티 말레이시아 뷰티 박람회 09 . 27 . - 09 . 3 0 쿠알라룸푸르

화장품·미용·스파 전시회

No 월별 전시회명 전시회 일정 개최도시

27 10월 2023 인도 뭄바이 코스모프로프 뷰티 박람회 (예정) 1 0 . 0 6 . -1 0 . 0 8 뭄바이

28 2023 대한민국 뷰티박람회 킨텍스 (제15회 K-뷰티엑스포 코리아) (예정) 1 0 . 1 2 - 1 0 . 1 4 일산

29 2023 코스모뷰티 인도네시아 뷰티 박람회 1 0 . 1 2 - 1 0 . 1 4 자카르타

30 2023 중국 청두 미용 박람회 (예정) 1 0 . 2 0 - 1 0 . 2 2 청두

31 2023 스페인 마드리드 살롱룩 뷰티 박람회 (예정) 1 0 . 2 1 - 1 0 . 2 3 마드리드

32 2023 일본 오사카 뷰티월드 박람회 1 0 . 2 4 - 1 0 . 2 6 오사카 

33 2023 인샴 러시아 미용 박람회 (구: 인터참 러시아) 1 0 . 2 5 - 1 0 . 2 8 모스크바

34 2023 뷰티월드 미들이스트 두바이 1 0 . 3 0 - 1 1 . 0 1 두바이

35 11월 2023 중국 심천 국제 뷰티 건강 산업 박람회 (예정) 1 1 . 0 3 - 1 1 . 0 5 선전

36 2023 PLMA 미국 시카고 자체브랜드 (PB) 박람회 1 1 . 1 3 - 1 1 . 1 4 시카고

37 2023 코스모프로프 싱가포르 화장품, 미용 박람회 (홍콩) (예정) 1 1 . 1 6 - 1 1 . 1 8 싱가포르

  

 

※ 주) 2022년 미 개최 전시회는 2019년 자료임

해외주관 지역별 전시회



 

아시아 지역 : 화장품·미용·스파 전시회

No 개최국/도시 전시회명 개최일 참가기업 수

1 일본 / 도쿄 2023 일본 코스메 도쿄&테크 미용 박람회 0 1 . 1 1 - 0 1 . 1 3 15개국 600개사

2 일본 / 도쿄 2023 일본 도쿄 뷰티월드 박람회 0 5 . 1 5 . - 0 5 . 1 7 16개국 972개사

3 카자흐스탄 / 알마티 2023 중앙아시아 카자흐스탄 뷰티 엑스포 0 5 . 2 4 - 0 5 . 2 6 17개국 250개사

4 일본 / 도쿄 2023 일본 동경 헬스 앤 뷰티 박람회 0 7 . 1 9 - 0 7 . 2 1 17개국 1,345개사

5 베트남 / 호치민 2023 코스모뷰티 베트남 0 7 . 2 7 - 0 7 . 2 9 16개국 300개사

6 태국 / 방콕 2023 코스모프로프 아세안 CBE 태국 방콕 박람회 0 9 . 1 4 - 0 9 . 1 6 43개국 1,435개사

7 일본 / 오사카 2023 일본 코스메 오사카&테크 박람회 0 9 . 2 7 - 0 9 . 2 9 10개국 300개사

8 말레이시아 / 쿠알라룸푸르 2023 코스모뷰티 말레이시아 0 9 . 2 7 - 0 9 . 3 0 15개국 250개사

9 인도 / 뭄바이 2023 코스모프로프 인디아 뭄바이 (예정) 1 0 . 0 6 - 1 0 . 0 8 23개국 250개사

10 인도네시아 / 자카르타 2023 코스모뷰티 인도네시아 1 0 . 1 2 - 1 0 . 1 4 16개국 400개사

11 일본/ 오사카 2023 일본 오사카 뷰티월드 박람회 1 0 . 2 4 - 1 0 . 2 6 8개국 350개사

12 싱가포르 2023 코스모프로프 싱가포르 화장품, 미용 박람회 1 1 . 1 6 - 1 1 . 1 8 48개국 2,955사

대한민국 지역 : 화장품·미용·스파 전시회

No 개최국/도시 전시회명 개최일 참가기업 수

1 대한민국 / 서울 코엑스 국제 바이러스·박테리아 산업박람회 0 4 . 0 6 - 0 4 . 0 8
180여개
(국내 150여개/ 해외 30여개)

2 대한민국 / 서울
2023 코엑스 제37회 서울국제화장품 
미용산업박람회 (코스모뷰티 서울)

0 5 . 2 5 - 0 5 . 2 7 7개국 204개사

3 대한민국 / 일산
2023 킨텍스 대한민국 뷰티박람회
(제15회 K-뷰티엑스포 코리아)

1 0 . 1 2 - 1 0 . 1 4 37개국 430개사

미국 지역 : 화장품·미용·스파 전시회

No 개최국/도시 전시회명 개최일 참가기업 수

1 미국 / 마이애미 2023 미국 비욘드 뷰티 아메리카 마이애미(예정) 0 2 . 0 4 - 0 2 . 0 6 14개국 450개사 

2 미국 / 뉴욕 2023 미국 뉴욕 IECSC/BE 미용 박람회 0 3 . 0 5 - 0 3 . 0 7 26개국 665개사

3 멕시코 / 멕시코시티 2023 멕시코 글로벌 뷰티 엑스포 0 5 . 1 4 - 0 5 . 1 5 6개국 187개사

4 미국 / 라스베가스 2023 미국 라스베가스 IECSC/BE 미용 박람회 0 6 . 2 4 - 0 6 . 2 6 56개국 925개사

5 미국 / 라스베가스 2023 북미 코스모프로프 라스베가스 뷰티 박람회 0 7 . 1 1 - 0 7 . 1 3 52개국 1,400개사

6 미국 / 시카고 2023 PLMA 미국 시카고 자체브랜드(PB)박람회 1 1 . 1 3 - 1 1 . 1 4 58개국 1500개사

유럽 지역 : 화장품·미용·스파 전시회

No 개최국/도시 전시회명 개최일 참가기업 수

1 이태리/ 볼로냐

2023 코스모프로프 이태리 볼로냐 미용 전시회
(화장품,네이처,OEM/ODM관) 
2023 코스모프로프 이태리 볼로냐 미용 전시회
(미용기기/네일관)

0 3 . 1 6 - 0 3 . 1 8
 
0 3 . 1 7 - 0 3 . 2 0

70개국 3,033개사

2 스페인 / 바르셀로나 2023 코스모뷰티 스페인 바르셀로나 0 3 . 2 5 - 0 3 . 2 7 9개국 1,000여개사

3 독일 / 뒤셀도르프 2023 독일 뷰티 뒤셀도르프 (Top Hair 동시진행) 0 3 . 3 1 - 0 4 . 0 2 32개국 639개사

4 네덜란드 / 암스테르담 2023 PLMA 암스테르담 자체 브랜드(PB)박람 0 5 . 2 3 - 0 5 . 2 4 70개국 2,500개사

5 우크라이나 / 키예프 2023 우크라이나 인터참 국제 미용 박람회 0 9 . 2 0 - 0 9 . 2 2 17개국 671개사

6 터키 / 이스탄불 2023 터키 뷰티이스탄불 미용 박람회 0 9 . 2 7 - 0 9 . 2 9 43개국 365개사 

7 스페인 / 마드리드 2023 스페인 마드리드 살롱룩 뷰티 박람회 1 0 . 2 1 - 1 0 . 2 3 5개국 164개사

8 러시아 / 모스크바
2023 인샴 러시아 미용 박람회 
(구: 인터참 러시아)

1 0 . 2 5 - 1 0 . 2 8 34개국 1,112개사

중국 지역 : 화장품·미용·스파 전시회

No 개최국/도시 전시회명 개최일 참가기업 수

1 중국 / 베이징 2023 중국 베이징 국제 미용 박람회 (춘계) 0 2 . 2 2 - 0 2 . 2 4 15개국 700개사

2 중국 / 광저우 2023 중국 광저우 미용 박람회 (춘계) 0 3 . 1 0 - 0 3 . 1 2 36개국 3,800개사

3 중국 / 상하이 2023 중국 상하이 미용 박람회 0 5 . 1 2 - 0 5 . 1 4 40개국 3,500개사

4 중국 / 베이징 2023 중국 베이징 국제 미용 박람회 (하계) 0 7 . 2 7 - 0 7 . 2 9 15개국 700개사

5 중국 / 광저우 2023 중국 광저우 미용 박람회 (추계) 0 9 . 0 4 - 0 9 . 0 6 36개국 3,800개사

6 중국 / 청두 2023 중국 청두 미용 박람회 1 0 . 2 0 - 1 0 . 2 2 26개국 962개사

7 중국 / 심천 2023 중국 심천 국제 뷰티 건강 산업 박람회 1 1 . 0 3 - 1 1 . 0 5 7개국 500개사

중동 지역 : 화장품·미용·스파 전시회

No 개최국/도시 전시회명 개최일 참가기업 수

1 아랍에미리트 / 두바이 2023 뷰티 월드 미들이스트 두바이 1 0 . 3 0 - 1 1 . 0 1 138개국 1,803개사

해외주관 지역별 전시회

 

 




